
 

COMUNE DI ASSEMINI 
Provincia di Cagliari 

 

 

COPIA 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 4  
 

OGGETTO: ADOZIONE PIANO TRIENNALE PER LA TRASPARENZA. 

 
           

 L’anno 2015 addì 20 del mese di Gennaio in Assemini nella sede Comunale alle 

ore 13.55, si è adunata la Giunta Comunale nelle persone dei Signori.:  
 

Nominativo Carica Presente 

MARIO PUDDU SINDACO SI 

JESSICA MOSTALLINO VICE SINDACO SI 

ANGELO CADDEU ASSESSORE SI 

GIORGIO SABEDDU ASSESSORE SI 

GIANFRANCO SCHIRRU ASSESSORE NO 

GIANLUCA DI GIOIA ASSESSORE NO 

GIANLUCA MANDAS ASSESSORE SI 

 

Totale Presenti 5 Totale Assenti 2 

 

Assiste alla seduta il Segretario Generale DR. MICHELE CUCCU 

Assume la presidenza il SINDACO MARIO PUDDU 
 

 



 Comune di Assemini 

 

 

LA GIUNTA 

 

Richiamate le proprie deliberazioni  nn. 49 del 21.3.2014 e 168 del 17.10.14  relative all’adozione 

del piano triennale anticorruzione e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Preso atto delle risultanze delle conferenze dei responsabili di servizio del 24.6.14, chiesta con 

messaggio di posta elettronica del 24.5.14  (prot.14113 del 19.6.14 del segretario generale alle 

posizioni organizzative, al sindaco, agli assessori), e 2.7.14 (prot.14993 del 2.7.14 del segretario 

generale alle posizioni organizzative, al sindaco, agli assessori),  attinenti, tra l’altro, il piano 

anticorruzione connesso al programma della trasparenza; 

 

Richiamata la nota del 20.8.14 con la quale il segretario generale comunicava ai responsabili di 

servizio, al sindaco, agli assessori la proposta di programma triennale della trasparenza ai fini 

dell’acquisizione d’eventuali integrazioni e modificazioni; 

 

Preso atto delle indicazioni emerse in interrogazioni consiliari (es.: 18.6.14); 

 

Acquisito il parere favorevole sulla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n. 

267/2000; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

Richiamate la L. 190/2012 ed il D.Lgs. 33/2013; 

 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 

Con voti unanimi legalmente espressi 

 

DELIBERA 

 

L’adozione’allegato piano triennale per la trasparenza. 

 



 Comune di Assemini 

Copia di Delibera di Giunta Comunale Numero 4 del 20/01/2015 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL   SINDACO 

F.TO MARIO PUDDU 
))))).............   

. 

              IL SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DR. MICHELE CUCCU 

))))................... 

 
 
------------------------------------------------------------ 

Della presente deliberazione viene iniziata in data ___/____/________ la 
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi. 
 

IL  SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DR. MICHELE 

CUCCU 
____________________ 

----------------------------------------------------------- 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il___/___/______, in seguito 
alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal ___/____/________ per 
15 gg. consecutivi ai sensi del  comma 4 art. 134 del  Decreto Lg.vo 
n.267/2000. 
 
 

IL  SEGRETARIO GENERALE 
F.TO DR. MICHELE 

CUCCU 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


